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VM-21001-V39-Caprimo-
Skimmed-Milk-Powder
100% skummjölkspulver, 100% smak av färsk mjölk. Caprimo Skimmed Milk 
Powder toppar din drink med den rena smaken av nyångad mjölk.
ARTIKELNR:
VM-21001-V39
INGREDIENSER:
skummjölkspulver.
FÖRPACKNING:

EAN-KOD PÅSE:

EAN-KOD KARTON:
7340161405324

27340161405328
NÄRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fett
varav mättat fett
Kolhydrat
varav sockerarter
Protein
salt

1500 kJ / 360 kcal
0.6 g
0.4 g
54 g
54 g
34 g
1.2 g

Påse
Påsar/kartong
Kartonger/pall
Kartonger/lager
Lager/pall
Pall
Nettovikt pall
Bruttovikt pall

500 g
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
360 kg
411 kg

DOSERING:
Café au lait,  150 ml : 4 - 6 g Café Latte, 150 ml :  10 - 12 g
FÖRVARING:
Förvaras svalt och torrt, ej i närheten av starkt luktandeprodukter. Temperaturen 
bör inte överstiga 25 °C. Den relativaluftfuktigheten bör inte överstiga 70 %.
HÅLLBARHET:
Från tillverkningsdatumet: minst 12 månader.


